SN74HC/HCT07
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1页 共 14页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
描述
SN74HC/HCT07包含六个缓冲器。SN74HC/HCT07的输出是开漏，可以连接到其他开漏输出，
以实现低电平有效的线或运算或高电平有效的线与功能。 开漏输出需要上拉电阻才能正确执行。
特点
 输入电平：
 SN74HC07 ：CMOS 电平
 SN74HCT07 ：TTL 电平
 工作环境温度范围： -40℃~+105℃
 封装形式：DIP14/ SOP14/TSSOP14
订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量
SN74HC07N DIP - 14 74HC07N 管装 1000/ 盒
SN74HC07DTR SOP - 14 74HC 07 编带 2500/ 盘
SN74HCT07DTR SOP - 14 74HCT07 编带 2500/ 盘
SN74HCT07TDTR TSSOP - 14 74HCT07 编带 3000/ 盘
SN74HC/HCT07
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2页 共 14页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
功能框图及引脚